[image: image1.png]

Российская Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
Чудовского  района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  05.05.2014    № 205
д.Трегубово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.09.2013 № 156

В соответствии с протестом прокуратуры Чудовского района от 18.03.2014 № 7-3-2014/389,

 Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Трегубовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 05.09.2013 № 156:

   1.1. Пункт 1.2 части 1 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) нарушение ограничений изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги».
    2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
И.о.Главы поселения                                            Т.Г.Андреева
_1461499104.doc
[image: image1.png]